2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 07.09.2018                                                                                                                         №830
город Крымск

Об утверждении Плана мероприятий по устранению с 1 января 2019 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам) в Крымском городском поселении Крымского района
В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 мая 2018 года №112-р «Об утверждении Плана мероприятий по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года №1701 «О соглашениях, которые предусмотрены по социально-экономическому развитию и  оздоровлению государственных финансов субъектов Российской Федерации» и Соглашением о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов Краснодарского  края от 5 февраля 2018 года №01-01-06/06-22, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  план мероприятий по устранению с 1 января 2019 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) (приложение).

2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                             Я.Г.Будагов